



OPERADORA FUTURAMA

VERSION 4.0
FACTURA
Exportación: 01 - No Aplica

R.F.C Emisor: OFU910626UQ0

Régimen fiscal: 623 Opcional para Grupos de Sociedades

Serie y Folio	Folio Fiscal	Tipo de Comprobante
ROB 9442	DAB65C09-54CF-4E43-84F8-CB3BA82E9549	I Ingreso
No De Serie Del CSD	Lugar y Fecha De Emisión	
00001000000503809205	31375 2023/10/22T15:18:16	

DATOS DEL RECEPTOR	
Nombre: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA	Uso CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL
R.F.C: UAC681018EG1	Régimen Fiscal Receptor: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos
Domicilio Fiscal: 31000	

OBSERVACIONES

Cve.Prod./Serv.	Cantidad	Unidad	Descripción	P.Unitario	Importe	Dcto.
50304400	0.40	KGM KG	ALSUP MANDARINA IMPO	79.90	31.96	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
31.96	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
31.96	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50301500	0.43	KGM KG	MANZANA RED DE	76.91	33.07	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
33.07	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
33.07	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50305000	0.42	KGM KG	NARANJA VALENC	18.90	7.94	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
7.94	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
7.94	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50301700	0.93	KGM KG	PLATANO CHIAPA	14.90	13.86	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
13.86	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
13.86	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50131600	1.00	H87 PZ	SAN J HUEVO BLANCO 3	88.90	88.90	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
88.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
88.90	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		

Subtotal	\$175.73
IVA	\$0.00
IEPS	\$0.00
Total	\$175.73

Importe con Letra: CIENTO SETENTA Y CINCO PESOS 73/100 MXN



OPERADORA FUTURAMA

VERSION 4.0
FACTURA
Exportación: 01 - No Aplica

R.F.C Emisor: OFU910626UQ0

Régimen fiscal: 623 Opcional para Grupos de Sociedades

Serie y Folio	Folio Fiscal	Tipo de Comprobante
ROB 9443	F1FB3490-37EE-484B-BA78-09488E617ABC	I Ingreso
No De Serie Del CSD	Lugar y Fecha De Emisión	
00001000000503809205	31375 2023/10/22T15:25:00	

DATOS DEL RECEPTOR

Nombre:	UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA	Uso CFDI:	G03 GASTOS EN GENERAL
R.F.C:	UAC681018EG1	Régimen Fiscal Receptor:	603 Personas Morales con Fines no Lucrativos
Domicilio Fiscal:	31000		

OBSERVACIONES

Cve.Prod./Serv.	Cantidad	Unidad	Descripción	P.Unitario	Importe	Dcto.
50401700	1.00	H87 PZ	AGUACATE EN MA	16.90	16.90	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
16.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
16.90	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50405300	0.20	KGM KG	CEBOLLA BLANCA	24.90	4.98	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
4.98	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
4.98	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50405300	0.31	KGM KG	CEBOLLA MORADA	39.90	12.17	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
12.17	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
12.17	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50121500	1.26	KGM KG	FILETE DE MOJA	79.90	100.83	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
100.83	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
100.83	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50202304	1.00	H87 PZ	KERMA COCTEL	39.90	39.90	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
39.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
39.90	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50304100	0.68	KGM KG	LIMON AGRIO	39.90	27.13	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
27.13	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
27.13	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50307024	1.11	KGM KG	PEPINO	19.90	21.99	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
21.99	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
21.99	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50192109	2.00	H87 PZ	SABRI TOSTITOS	41.67	83.33	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
90.00	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
83.33	003 IEPS	Tasa	0.080000	6.67		
50406500	0.38	KGM KG	TOMATE SALADET	39.89	15.16	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
15.16	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
15.16	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		



OPERADORA FUTURAMA

VERSIÓN 4.0

FACTURA

Exportación: 01 - No Aplica

R.F.C Emisor: OFU910626UQ0

Régimen fiscal: 623 Opcional para Grupos de Sociedades

Serie y Folio	Folio Fiscal	Tipo de Comprobante
INP 10246	070838F1-C830-4144-89A9-33466778A69C	I Ingreso
No De Serie Del CSD	Lugar y Fecha De Emisión	
00001000000503809205	31030 2023/10/22T14:43:32	

DATOS DEL RECEPTOR

Nombre: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

R.F.C: UAC681018EG1

Domicilio Fiscal: 31000

Uso CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

Régimen Fiscal Receptor: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

OBSERVACIONES

Cve.Prod./Serv.	Cantidad	Unidad	Descripción	P.Unitario	Importe	Dcto.
50192109	1.00	H87 PZ	SABRI DORITOS NACHO	19.63	19.63	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
21.20	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
19.63	003 IEPS	Tasa	0.080000	1.57		
50192109	1.00	H87 PZ	SABRI DORITOS NACHO	29.54	29.54	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
31.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
29.54	003 IEPS	Tasa	0.080000	2.36		
50192109	1.00	H87 PZ	SABRI RUFFLES PAPAS	29.54	29.54	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
31.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
29.54	003 IEPS	Tasa	0.080000	2.36		
50161800	1.00	H87 PZ	HERSH BARRA CHOCOLAT	32.31	32.31	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
34.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
32.31	003 IEPS	Tasa	0.080000	2.59		
50192109	1.00	H87 PZ	SABRI TOSTITOS	41.67	41.67	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
45.00	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
41.67	003 IEPS	Tasa	0.080000	3.33		
50405623	0.08	KGM KG	CHILE HABANERO	99.88	7.99	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
7.99	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
7.99	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50405602	0.02	KGM KG	CHILE DE ARBOL	120.00	2.40	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
2.40	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
2.40	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		

Subtotal	\$163.08
IVA	\$0.00
IEPS	\$12.21
Total	\$175.29

Importe con Letra: CIENTO SETENTA Y CINCO PESOS 29/100 MXN



Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor	Nombre o razón social del emisor	RFC del receptor	Nombre o razón social del receptor
OFU910626UQ0	OPERADORA FUTURAMA	UAC681018EG1	UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
Folio fiscal	Fecha de expedición	Fecha certificación SAT	PAC que certificó
DAB65C09-54CF-4E43-84F8-CB3BA82E9549	2023-10-22T15:18:16	2023-10-22T15:18:22	PPD101129EA3
Total del CFDI	Efecto del comprobante	Estado CFDI	Estatus de cancelación
\$175.73	Ingreso	Vigente	Cancelable sin aceptación

Imprimir



OPERADORA FUTURAMA

VERSIÓN 4.0
FACTURA
Exportación: 01 - No Aplica

R.F.C Emisor: OFU910626UQ0

Régimen fiscal: 623 Opcional para Grupos de Sociedades

Serie y Folio	Folio Fiscal	Tipo de Comprobante
ROB 9444	3DAB5EC3-0B4F-434F-A9A9-6A12BD864B7E	I Ingreso
No De Serie Del CSD	Lugar y Fecha De Emisión	
00001000000503809205	31375 2023/10/22T15:34:14	

DATOS DEL RECEPTOR	
Nombre: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA	Uso CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL
R.F.C: UAC681018EG1	Régimen Fiscal Receptor: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos
Domicilio Fiscal: 31000	

OBSERVACIONES

Cve.Prod./Serv.	Cantidad	Unidad	Descripción	P.Unitario	Importe	Dcto.
50401700	1.00	H87 PZ	AGUACATE EN MA	23.90	23.90	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
23.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
23.90	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50405625	0.07	KGM KG	CHILE JALAPENO	29.86	2.09	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
2.09	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
2.09	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50111500	0.32	KGM KG	GRILL AGUJA NORTEÑA	184.91	59.17	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
59.17	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
59.17	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50111500	0.35	KGM KG	GRILL COSTILLA NORTE	179.89	63.68	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
63.68	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
63.68	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50304100	0.06	KGM KG	LIMON AGRIO	79.82	4.39	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
4.39	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
4.39	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50405700	0.69	KGM KG	PAPA BLANCA SI	36.91	25.28	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
25.28	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
25.28	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		

Subtotal	\$178.51
IVA	\$0.00
IEPS	\$0.00
Total	\$178.51

Importe con Letra: CIENTO SETENTA Y OCHO PESOS 51/100 MXN

**Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet**

RFC del emisor	Nombre o razón social del emisor	RFC del receptor	Nombre o razón social del receptor
OFU910626UQ0	OPERADORA FUTURAMA	UAC681018EG1	UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
Folio fiscal	Fecha de expedición	Fecha certificación SAT	PAC que certificó
3DAB5EC3-0B4F-434F-A9A9-6A12BD864B7E	2023-10-22T15:34:14	2023-10-22T15:34:20	PPD101129EA3
Total del CFDI	Efecto del comprobante	Estado CFDI	Estatus de cancelación
\$178.51	Ingreso	Vigente	Cancelable sin aceptación

[Imprimir](#)



OPERADORA FUTURAMA

VERSIÓN 4.0
FACTURA
Exportación: 01 - No Aplica

R.F.C Emisor: OFU910626UQ0

Régimen fiscal: 623 Opcional para Grupos de Sociedades

Serie y Folio	Folio Fiscal	Tipo de Comprobante
TRV 28383	061D89A1-BD66-44C4-AEA2-91A9BAD4E6C4	I Ingreso
No De Serie Del CSD	Lugar y Fecha De Emisión	
00001000000503809205	31215 2023/10/22T14:52:59	

DATOS DEL RECEPTOR		
Nombre:	UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA	
R.F.C:	UAC681018EG1	
Domicilio Fiscal:	31000	
Uso CFDI:	G03 GASTOS EN GENERAL	
Régimen Fiscal Receptor:	603 Personas Morales con Fines no Lucrativos	

OBSERVACIONES

Cve.Prod./Serv.	Cantidad	Unidad	Descripción	P.Unitario	Importe	Dcto.
50401700	1.00	H87 PZ	AGUACATE EN MA	16.90	16.90	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
16.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
16.90	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50403800	0.11	KGM KG	AJO EXTRA	169.91	18.69	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
18.69	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
18.69	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50221300	2.00	H87 PZ	ALSUP TORTILLA TRADI	34.90	69.80	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
69.80	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
69.80	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50191507	1.00	H87 PZ	CAMPB SOPA DE LENTEJ	39.90	39.90	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
39.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
39.90	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50405300	0.48	KGM KG	CEBOLLA BLANCA	24.91	11.83	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
11.83	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
11.83	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50405323	5.00	H87 PZ	CEBOLLITA CAMB	9.90	49.50	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
49.50	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
49.50	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50405623	0.10	KGM KG	CHILE HABANERO	99.90	9.99	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
9.99	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
9.99	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50405625	0.31	KGM KG	CHILE JALAPENO	32.89	10.03	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
10.03	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
10.03	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50112009	1.00	H87 PZ	CHIME CHORIZO PARA A	48.90	48.90	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
48.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
48.90	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		

Cve. Prod./Serv.	Cantidad	Unidad	Descripción	P.Unitario	Importe	Dcto.
50406500	1.11	KGM KG	TOMATE SALADET	28.90	32.08	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
32.08	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
32.08	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		

Subtotal	\$965.66
IVA	\$10.33
IEPS	\$0.00
Total	\$975.99

Importe con Letra: NOVECIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 99/100 MXN

Gaderna Original del Complemento de Certificación Digital del SAT:

||1.1|061D89A1-BD66-44C4-AEA2-91A9BAD4E6C4|2023-10-22T14:53:05|Xzd86PnqJ/hYeWvOomFZbkYAozjBsIN13GLREahsB9wXllKgmmbaEsri0Ru58YBzk8mnQRXMYEvlwTC41+K1P2sYAlewqsxojgwActVsrF9cUZZXatVCNiurtAuYLVaTyNC+B2vFmQGLsXGiptNlwDyDR+dILgryADXCyxCqwuocQqAdjYZQ37Rx7Xyy2tknbFemYxKavGK7TIGWj6hllK/oejzm5fcl0826dAzbtJSoL/Omt9FreXDnuVWm+hzwhKOFj+7Vu+OSXrbqaJsW5f8TigFwTLlj63HFWiO//4nqP/nsRc9QLespUZifUqKb3HlaqvQV7lbn7lTlLyHw==|00001000000504204971||

Sello Digital del Emisor

YRBmWLNtFYhmOkBKerrO2EHvFmbfz/+Kcvdm5lXBD+b/5mS2wW2fY8gQTVehN8T90bx3zYNWgGEjI6QXRB8yN52noicDrbH/KQtQcwVbyOEMet7a5CdveGDXuVazfHejchEBu+iQF9FTWceLwPV1LRjxXurFX8wTwe5Xrp8WFImUn1g2EexLWNyftwBY5Xyfa16R+cg5V2sAzyOd/8NWS8Y0UA7F1AwpSdXm48gYWTg/qSptHSN0gU7ZYIT/QkNoiCkEsc+UGRhmbS++nujDn7kplli/adPrb1xxo9UH1JdwUNe5znCisT7x9G+hRki8vHhaBdRSyvcUDzolVvxsg==

Sello Digital del SAT

Xzd86PnqJ/hYeWvOomFZbkYAozjBsIN13GLREahsB9wXllKgmmbaEsri0Ru58YBzk8mnQRXMYEvlwTC41+K1P2sYAlewqsxojgwActVsrF9cUZZXatVCNiurtAuYLVaTyNC+B2vFmQGLsXGiptNlwDyDR+dILgryADXCyxCqwuocQqAdjYZQ37Rx7Xyy2tknbFemYxKavGK7TIGWj6hllK/oejzm5fcl0826dAzbtJSoL/Omt9FreXDnuVWm+hzwhKOFj+7Vu+OSXrbqaJsW5f8TigFwTLlj63HFWiO//4nqP/nsRc9QLespUZifUqKb3HlaqvQV7lbn7lTlLyHw==



No. Certificado SAT: 00001000000504204971
 Fecha de Timbrado: 2023/10/22T14:53:05
 RFCProvCertif: PPD101129EA3

Moneda: MXN - Peso mexicano
 Forma de Pago: 01 Efectivo
 Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibición
 Condiciones de Pago: Contado



Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor	Nombre o razón social del emisor	RFC del receptor	Nombre o razón social del receptor
OFU910626UQ0	OPERADORA FUTURAMA	UAC681018EG1	UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
Folio fiscal	Fecha de expedición	Fecha certificación SAT	PAC que certificó
061D89A1-BD66-44C4-AEA2-91A9BAD4E6C4	2023-10-22T14:52:59	2023-10-22T14:53:05	PPD101129EA3
Total del CFDI	Efecto del comprobante	Estado CFDI	Estatus de cancelación
\$975.99	Ingreso	Vigente	Cancelable sin aceptación

Imprimir



CADENA COMERCIAL OXXO
R.F.C. CC08605231N4

Lugar de Expedición
CP: 31313

Factura: 49789231022214324970

Régimen Fiscal:

623 - Opcional para Grupos de Sociedades

Folio Fiscal:

5ad13ac4-5e81-4013-a0e3-8fc5293ce3e9

Número del serie CSD del SAT: 00001000000505750848

Número del serie CSD del emisor: 00001000000506772672

Serie: 10CHI

Tipo de Comprobante: I - Ingreso

Exportación: 01 - No Aplica

Fecha de emisión: 2023-10-22T14:43:25

Fecha de certificación: 2023-10-22T15:43:25

Facturado a: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
Dirección: ESCORZA
Delegación/Municipio: CHIHUAHUA
RFC: UAC681018EG1
Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

C.P : 31000
Colonia: CENTRO
Estado: CHIHUAHUA
Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Cantidad	Clave ID	Artículo	Precio Unitario	Impuesto	Importe	ObjetoImp
1.00 EA	50202311	CAPUCCINOVAINILLA12OZCHU	21.98	3.52	21.98	02
1.00 EA	50192100	CHEETOS MIX 70GR	27.31	2.19	27.31	02
1.00 EA	50201708	R20OZAMEREGULARCHI	12.93	2.07	12.93	02
1.00 EA	50202306	REFRESCO COCA-COLA 600 ML BOTELLA NO RETORNABLE COLA	14.66	2.34	14.66	02
1.00 EA	50181900	PAN DULCE MANTECADAS BIMBO 123 GR BOLSA:VAINILLA CON NUEZ	27.31	2.19	27.31	02
2.00 EA	50192100	CACAHUATE JAPONES NATURAL BITZ 120GR	9.26	1.48	18.52	02
1.00 EA	50202304	UNICO FRESCO CURCUMA 475ML	26.50	0.00	26.50	02
1.00 EA	50202304	JUMEX FRESH SUN LIGHT CITRUS 400 ML	10.00	0.00	10.00	02
2.00 EA	50202301	AGUA PURIFICADA ELECTROPURA 1 LT BOTE	15.00	0.00	30.00	02

PUE - Pago en una sola exhibición Forma de Pago 01 - Efectivo	<p>SUBTOTAL 189.21</p> <p>TASA IVA 0 % 0.00</p> <p>TASA IEPS 3 % 5.86</p> <p>TASA IVA 16 % 7.93</p> <p>TOTAL 203.00</p>
---	---



Sello digital del SAT

Owz6v+JKZ+BP0CynmqwPKC00ZNVlo83duEYUDucajRZXiZ8y9W1AjamTj0cuxYpDEPHZ4I7hUbb3fXgKZkpkBIS+yVCzwkxf4aAcPhSDKH1Mfus53yN3Yp4KLhASo4IkczyWWBDeL79zcv88EtQ4j894pGKEtXjXv3a9nL0XVJ29SibQwp47dvGMqolFTIAv8Ys+ltxe7GfVh5y+Pud0k08MFaTHjJ5HRT386zrntGq5ON+Pawt4RZ4hCgULQjvl+3sld2xcg50en7q6oES0eFuZDIE7I95CX5fiEKS0wL9/ziPLCVxAc/QHkUrOlhkyAhXtmxgKj51te5Kuyg==

Sello digital del SAT

Ry0YS5jo22RYzBPuMoze4z2kd3s4VvAjky8veiBwOfguqZaRjLHeBW3hG9hH7Pxv8Di2GMPNzObS6fY8ua/0h2O2PQgMioLbUOQPcYqfRLOfskFX9i9jWQIH3fioxG76/FryMYUkchy3l495XN5Dzh5ENhKTYHLwdrTnadVjLpwn7tdUmA85zuZFLduvEW0Auhv0TWTETexbDZpoUbeATL1YCwbtcDEPR993kixA/j7OKBqZ0F6nXIGbz8oreMdgnd49wYjllKHN/PxBaZbnsol2wFluA7zFzJK3h25yglQzo3zgks7t82NAmtPjg6ITNoAzDGSiB5XLXA00055rg==

Cadena Original

||1.1|5ad13ac4-5e81-4013-a0e3-8fc5293ce3e9|2023-10-22T15:43:25|AUR100128N3|Owz6v+JKZ+BP0CynmqwPKC00ZNVlo83duEYUDucajRZXiZ8y9W1AjamTj0cuxYpDEPHZ4I7hUbb3fXgKZkpkBIS+yVCzwkxf4aAcPhSDKH1Mfus53yN3Yp4KLhASo4IkczyWWBDeL79zcv88EtQ4j894pGKEtXjXv3a9nL0XVJ29SibQwp47dvGMqolFTIAv8Ys+ltxe7GfVh5y+Pud0k08MFaTHjJ5HRT386zrntGq5ON+Pawt4RZ4hCgULQjvl+3sld2xcg50en7q6oES0eFuZDIE7I95CX5fiEKS0wL9/ziPLCVxAc/QHkUrOlhkyAhXtmxgKj51te5Kuyg==|00001000000505750848||

*Este documento es una representación impresa de un CFDI.

